
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IPSSEOA  -  LICEO CLASSICO
SEDE LEGALE: Via C. Alvaro, 4  87028 – PRAIA A MARE (CS)   CM:CSIS03400D - CF: 92004180789 

Tel. 0985 777836 Fax 0985 778864
e-mail : csis03400d@istruzione.it PEC csis03400d@pec.istruzione.it - Sito: iispraia.edu.it

“Tutti parlano di pace ma nessuno educa alla PACE.
A questo mondo, si educa per la competizione e la competizione è l’inizio di ogni guerra.

Quando si educherà per la cooperazione e per offrirci l’un l’altro solidarietà, quel giorno si starà educando per
la pace”. (Maria Montessori)

Al Personale interessato

Al Dsga

Agli Atti - All’Albo – al Sito Web

Sede

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria provvisoria

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il  Bando  di  selezione  personale  interno  -  PROGRAMMA  ERASMUS+  -  AZIONE  KA122
MOBILITÀ INDIVIDUALE AI FINI DELL’APPRENDIMENTO - AMBITO VET “T.RA.I.N.E.E. From Theory
to pRActIce: experieNce on thE movE” n° 2022-1-IT01-KA122-VET-000072701

Visto il proprio decreto di individuazione della Commissione n.1068 del 03/02/2023

Viste le istanze pervenute entro i termini previsti dal bando; 

Visto il  Verbale,  prot.  1112  del  04/02/2023,  inerente  la  valutazione  delle  candidature  per
l’individuazione di 6 figure professionali  interne al personale dell’Istituto per l’attribuzione di 6
borse di cui: 2 Irlanda; 4 Francia.

DISPONE

Le seguenti graduatorie:

FRANCIA

1

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001113 - 04/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

https://www.iispraia.edu.it/
mailto:csis03400d@pec.istruzione.it
mailto:csis03400d@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IPSSEOA  -  LICEO CLASSICO
SEDE LEGALE: Via C. Alvaro, 4  87028 – PRAIA A MARE (CS)   CM:CSIS03400D - CF: 92004180789 

Tel. 0985 777836 Fax 0985 778864
e-mail : csis03400d@istruzione.it PEC csis03400d@pec.istruzione.it - Sito: iispraia.edu.it

“Tutti parlano di pace ma nessuno educa alla PACE.
A questo mondo, si educa per la competizione e la competizione è l’inizio di ogni guerra.

Quando si educherà per la cooperazione e per offrirci l’un l’altro solidarietà, quel giorno si starà educando per
la pace”. (Maria Montessori)

Candidato Ruolo
organigramm
a a.s.2022-23 

Colloquio
motivazionale

Data di nascita 

Rippa Maria Cristina 10 20 30

Serra Franca 8 20 28

Giordano Rosa 7 20 27

De  Presbiteris
Domenico

7 20 27

Benvenuto Achille 6 20 26

Di Vito Olimpia 6 20 26

Di  Lorenzo  M.
Carmela 

5 20 25

Russo Annunziata 5 20 25

Zacco Livia 6 20 26

IRLANDA

2

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001113 - 04/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

https://www.iispraia.edu.it/
mailto:csis03400d@pec.istruzione.it
mailto:csis03400d@istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IPSSEOA  -  LICEO CLASSICO
SEDE LEGALE: Via C. Alvaro, 4  87028 – PRAIA A MARE (CS)   CM:CSIS03400D - CF: 92004180789 

Tel. 0985 777836 Fax 0985 778864
e-mail : csis03400d@istruzione.it PEC csis03400d@pec.istruzione.it - Sito: iispraia.edu.it

“Tutti parlano di pace ma nessuno educa alla PACE.
A questo mondo, si educa per la competizione e la competizione è l’inizio di ogni guerra.

Quando si educherà per la cooperazione e per offrirci l’un l’altro solidarietà, quel giorno si starà educando per
la pace”. (Maria Montessori)

Candidato Ruolo
organigramma
a.s.2022-23 

Colloqio
motivazionale

Data di nascita 

Rippa Maria Cristina 10 20 30

Serra Franca 8 20 28

Di Vito Olimpia 6 20 26

Zacco Livia 6 20 26

Avverso le suddette graduatorie è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il termine delle 
ore 12.00 del giorno 06/02/2023.

L’eventuale istanza dovrà essere inviata tramite posta elettronica certificata (PEC) all'indirizzo e-
mail csis03400d  @pec.istruzione.it   oppure tramite posta elettronica ordinaria (PEO) all’indirizzo   
mail   csis03400d@istruzione.it  .    presso gli uffici di segreteria di questa Istituzione Scolastica.

In assenza di ricorso, decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventa definitiva e si 
procederà alla stipula del contratto con gli aventi diritto.

Il presente avviso viene esposto all’albo di questa scuola e pubblicato sul sito Internet 
www.iispraia.edu.it.

                                                                                                                         Il Dirigente scolastico
                                                                                                                   Prof.ssa Maria Cristina Rippa

3

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001113 - 04/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

https://www.iispraia.edu.it/
mailto:csis03400d@pec.istruzione.it
mailto:csis03400d@istruzione.it
http://www.iispraia.edu.it/
mailto:csis03400d@istruzione.it
mailto:OOc@pec.istruzione.it


ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - IPSSEOA  -  LICEO CLASSICO
SEDE LEGALE: Via C. Alvaro, 4  87028 – PRAIA A MARE (CS)   CM:CSIS03400D - CF: 92004180789 

Tel. 0985 777836 Fax 0985 778864
e-mail : csis03400d@istruzione.it PEC csis03400d@pec.istruzione.it - Sito: iispraia.edu.it

“Tutti parlano di pace ma nessuno educa alla PACE.
A questo mondo, si educa per la competizione e la competizione è l’inizio di ogni guerra.

Quando si educherà per la cooperazione e per offrirci l’un l’altro solidarietà, quel giorno si starà educando per
la pace”. (Maria Montessori)

4

C
S

IS
03400D

 - A
8E

3015 - P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001113 - 04/02/2023 - I - I

Firmato digitalmente da MARIACRISTINA RIPPA

https://www.iispraia.edu.it/
mailto:csis03400d@pec.istruzione.it
mailto:csis03400d@istruzione.it

		2023-02-04T14:57:46+0100
	MARIA CRISTINA RIPPA




